KRR KR EKRKRK

Colegio “Agustin
Gerico”

5H°PRIMARIA

LENGUA "FAN FEST"
CC. de la NATURALEZA "FAN FEST" Aragdn

CC. SOCIALES "FAN FEST" Aragén

INGLES:
Open Up 5 (Class Book)

Open Up 5 (Activity Book)

PLASTICA Arts&Crafts 5 Pupil Book

MUSICA “Fan Fest"

VALORES ETICOS y CIVICOS "FAN FEST"
Se utiliza el mismo libro en 5° y 6°

FRANCES:
Elastique 1. Livre de |'éleve
Elastique 1. Cahier d'activités

RELIGION “Fan Fest"

ALTERNATIVA RELIGION Antologia lecturas

MATEMATICAS 5 - EMAT

Editorial
EDELVIVES

EDELVIVES

EDELVIVES

OXFORD
OXFORD

ANAYA

EDELVIVES

EDELVIVES

OXFORD
OXFORD

EDELVIVES
EDELVIVES
TEKMAN BOOKS

MATERIAL

MEMORIA USB

Curso:
2023/2024

ISBN
9788414037867

9788414045206

9788414045220

9780194073202
9780194072977

9788414313275

9788414037904

9788414039137

9780190540012
9780190540036

9788414038710
9788414037935
Venta Siglo21

7 CUADERNOS DE ESPIRAL NUEVOS, CUADRICULADOS Y CON MARGEN, DIN-A4, DE TAPAS DURAS
CARPETA FUNDAS DE PLASTICO CON O SIN ACORDEON

FOLIOS PARA TENER EN CLASE (UNOS POCOS EN LA CARPETA DE FUNDAS)

ROTULADORES, PINTURAS DE MADERA Y PLASTIDECOR
BOLIGRAFO AZUL, NEGRO, ROJO Y VERDE. LAPIZ, GOMA, CELO, PEGAMENTO DE BARRA Y TIJERAS

REGLA PEQUENA PARA EL ESTUCHE

ENPLASTICAY EN MATEMATICAS A LO LARGO DEL CURSO EMPLEARAN, CUANDO SE SOLICITE:

& COMPAS, REGLA, ESCUADRA, CARTABON Y TRANSPORTADOR DE ANGULOS

&

CERAS Y ACUARELAS




